



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IX KADENCJA**

Warszawa, dnia 26 czerwca 2018 r.

Druk nr 867 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI INFRASTRUKTURY**

oraz

**KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 15 czerwca 2018 r.

[ustawie o zmianie ustawy o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej oraz niektórych innych ustaw](#)

Marszałek Senatu dnia 19 czerwca 2018 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 26 czerwca 2018 r.

- komisje wnoszą:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Infrastruktury
(-) Andrzej Misiołek

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Piotr Zientarski

UCHWAŁA
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o usługach zaufania oraz identyfikacji
elektronicznej oraz niektórych innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 15 czerwca 2018 r. ustawy o zmianie ustawy o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu:
„11a) w art. 47 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Kary pieniężne, o których mowa w art. 46–47b, nakłada, w drodze decyzji, minister właściwy do spraw informatyzacji.”;”;
- 2) w art. 1 w pkt 12, w art. 47a i art. 47b wyraz „złoty” zastępuje się wyrazem „zł”;
- 3) w art. 29 w pkt 8, w art. 19e w ust. 1 skreśla się wyraz „dedykowanego”;
- 4) w art. 47:
 - a) w poleceniu nowelizacyjnym wyrazy „w art. 10” zastępuje się wyrazami „wprowadza się następujące zmiany”;
 - b) w pkt 2 w poleceniu nowelizacyjnym wyrazy „ust. 9a i 10” zastępuje się wyrazami „w art. 10 ust. 9a i 10”;
- 5) w art. 61 wyrazy „art. 20d ust. 1” zastępuje się wyrazami „art. 20d pkt 1”;
- 6) w art. 69:
 - a) we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się wyraz „1”;
 - b) w pkt 2 wyrazy „art. 10, art. 16 oraz art. 46” zastępuje się wyrazami „art. 10 pkt 1,

art. 16 pkt 1, art. 46 oraz art. 57”,

c) w pkt 3:

– skreśla się wyrazy „art. 13”,

– wyrazy „art. 52” zastępuje się wyrazami „art. 52 pkt 1 i 2”,

d) skreśla się pkt 6.